

Søren Schriver Holding ApS

Skolevænget 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 71 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Søren Schriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Schriver Holding ApS
Skolevænget 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 71 68 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Schriver Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt udøve virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.049 kr. mod 36.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.429 kr. mod 1.171.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.049	36.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.156	-27.156
Driftsresultat	-46.205	9.427
Indtægt af kapitalinteresse	923.674	1.197.273
Andre finansielle indtægter	7.622	1.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.663	-37.118
Resultat før skat	789.428	1.171.383
2 Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat	789.429	1.171.383
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	435.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-273.600	505.940
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	40.443
Disponeret fra overført resultat	-71.971	0
Disponeret i alt	789.429	1.171.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.227.488	1.254.644
Materielle anlægsaktiver i alt	1.227.488	1.254.644
4 Kapitalinteresse	1.123.676	1.397.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.123.676	1.397.276
Anlægsaktiver i alt	2.351.164	2.651.920
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	447.346	233.220
Varebeholdninger i alt	447.346	233.220
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	73	73
Tilgodehavende selskabsskat	1.678	375
Tilgodehavender i alt	1.751	448
Andre værdipapirer og kapitalandele	224.060	428.986
Værdipapirer i alt	224.060	428.986
Likvide beholdninger	13.487	78.973
Omsætningsaktiver i alt	686.644	741.627
Aktiver i alt	3.037.808	3.393.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.080.009	1.353.609
Overført resultat	246.405	318.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Egenkapital i alt	2.151.414	2.246.985
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	774.300	842.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	774.300	842.348
Kortfristet del af langfristet gæld	47.432	26.816
Anden gæld	64.662	277.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.094	304.214
Gældsforpligtelser i alt	886.394	1.146.562
Passiver i alt	3.037.808	3.393.547

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.663	37.118
	95.663	37.118
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	-1	0
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.399.476	1.399.476
Kostpris ultimo	1.399.476	1.399.476
Af- og nedskrivninger primo	-144.832	-117.676
Årets af-/nedskrivninger	-27.156	-27.156
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.988	-144.832
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.227.488	1.254.644
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	43.667	43.667
Kostpris ultimo	43.667	43.667
Opskrivninger primo	1.353.609	848.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.674	1.197.273
Udbytte	-1.197.274	-691.833
Opskrivninger ultimo	1.080.009	1.353.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.123.676	1.397.276

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	821.732	869.164
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.432</u>	<u>-26.816</u>
	<u>774.300</u>	<u>842.348</u>
 6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>224.060</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>50.622</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.227 t.kr.		